
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

13 

140 

1 

18 

330 

20 

2 

11 

188 

199 

136 

392 

Nome 

BAKAI RIKARDO 

FULGORI ALBERTO 

COCOZZA ALESSANDRO 

DE GRANDI LEONARDO 

ROMEO CRISTIAN 

CAZZADORE NICOLO' 

ALFONSO CHRISTIAN 

CIOCCARELLI NICCOLO'  

MAGLIOLI RICCARDO 

FILECCIA STEPHANIE CHARLOTTE 

DRAGONE ALESSANDRO 

OPESSIO SOFIA 

Classe 
    MINI M.K CLUB 

    MINI M.K  N-INT 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI M.K  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

8 

Tempo Totale 

10:12.967 

10:15.387 

10:17.945 

10:19.269 

10:19.310 

10:20.145 

10:22.166 

10:22.829 

10:37.502 

10:12.333 

10:22.008 

8:15.260 

Diff 

2.420 

4.978 

6.302 

6.343 

7.178 

9.199 

9.862 

24.535 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

Differenza 

2.420 

2.558 

1.324 

0.041 

0.835 

2.021 

0.663 

14.673 

1 Giro 

9.675 

2 Giri 

Tempo Migliore 

55.150 

55.466 

55.135 

55.504 

54.836 

55.394 

55.744 

55.720 

56.812 

56.291 

56.162 

59.794 

Commento 

+ 1 0  S E C O N D I  V E L O C I T A '  E  A L L I N E A M E N T O  
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.420 

Velocità  Media 

69,772 

Miglior tempo sul giro 

54.836 

Velocità Migliore 

70,902 

Giro Migliore di 

330 - ROMEO CRISTIAN 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

60 MINI KART 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:50:25 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

09/05/2021 12:50 


